
 
 

 

 
 

 

 

GP.271.4.2019.VK                                                    Lubicz Dolny, dn. 2019.08.05 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający 
przekazuje poniższe informacje: 

Otwarcie ofert na: „Sporządzenie projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Nowa Wieś oraz projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Lubicz Dolny”  
w trybie przetargu nieograniczonego odbyło się w dniu 02.08.2019 r. o godz. 11:00. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 
83 000,00 zł.  

W wyznaczonym terminie zostało złożonych 6 ofert na ww. zadanie. 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
Termin 

wykonania 
Okres 

gwarancji 
Warunki 
płatności 

1 

Softgis s.c. 
ul. Mulicka 6/14 
51-315 Wrocław 

69 864,00 zł 
Zgodnie 

ze wzorem 
umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

2 

UrbanConsulting 
Filip Sokołowski 

ul. Strzelców 46/35 
81-586 Gdynia 

55 950,00 zł 
Zgodnie 

ze wzorem 
umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

3 

DOM Biuro Urbanistyczne 
Kiełb-Stańczuk, 

Jaszczuk-Skolimowska Sp. j. 
ul. Chojnicka 61 

83-200 Starogard Gdański 

79 212,00 zł 
Zgodnie 

ze wzorem 
umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

4 

M&R Biuro Projektów 
NOVA Sp. z o. o. 

ul. M. Rataja 106A 
61-695 Poznań 

68 019,00 zł 
Zgodnie 

ze wzorem 
umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

5 

BUDPLAN Sp. z o.o. 
ul. Kordeckiego 20 
04-327 Warszawa 

110 490,90 zł 
Zgodnie 

ze wzorem 
umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

6 

Pracownia Projektowa 
Sieć I Paweł Łukowicz 

ul. Gdańska 54/6 
85-021 Bydgoszcz 

70 000,00 zł 
Zgodnie 

ze wzorem 
umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

 
 
 

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca w terminie 3 dni 
od zamieszenia ww. informacji na stronie internetowej, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy  kapitałowej, 
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23  ustawy.  

 
 
 

WÓJT GMINY LUBICZ  
       Marek Nicewicz 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

GP.271.4.2019.VK 

 
 

 

        ________________________ 
     (miejscowość i data)                      

______________________ 
(pieczęć Wykonawcy) 

 
 

 
OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU 

PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ, 
 

Ubiegając się o udzielenie zamówienia publicznego na „Sporządzenie projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Nowa Wieś oraz projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Lubicz Dolny”, realizowanego na podstawie 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, 

poz. 1986 z późn. zm.) oświadczam, co następuje: 

 

 nie przynależę do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy 

Pzp, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tekst 

jednolity: Dz. U z 2019 r., poz. 369); 

 przynależę do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, 

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tekst 

jednolity: Dz. U z 2019 r., poz. 369), z Wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia (podać nazwę i siedzibę): 
 

______________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________ 

 

W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, Wykonawca może złożyć wraz 

z niniejszym oświadczeniem dokumenty bądź informacje (dowody) potwierdzające, że powiązania 

z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w przedmiotowym postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

 

 

_________________________________________________ 
(podpis i pieczątka imienna uprawnionego(-ych) przedstawiciela(-li) 

             firmy Wykonawcy) 

 

 

 

 

 

*  właściwe zaznaczyć znakiem X 


